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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klasse: 1 b  

1
212
1 b Peltzer Daniel

C448453
Volvo C 30

1:15.23
* + 1:12.16
* + 1:12.32

3.00 2:27.48

2
207
1 b Zantow Kai

N1184083
Peugeot 206

1:14.42
* + 1:14.38
* + 1:14.10

3.00 2:31.48
4.00

3
205
1 b Strifsky Uwe

N1180578
Mazda MX 5

1:17.46
* + 1:17.50
* + 1:16.44

2:33.94
6.46

4
213
1 b Schülke René

N 1185188
VW Scirocco 16 V

1:17.82
* + 1:17.85
* + 1:16.64

3.00 2:37.49
10.01
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klasse.: 2 a  

1
310
2 a

PSV-Berlin e.V.
Dießner Thomas

NB1154471
Mazda 3

1:13.50
* + 1:12.98
* + 1:12.43

2:25.41

2
308
2 a

PSV-Berlin e.V.
Müller Klaus

IC1036028
VW Golf III

1:14.23
* + 1:13.86
* + 1:14.18

2:28.04
2.63

3
316
2 a

MSC Groß Dölln
Müller Matthias

A 10344
VW Golf III

1:14.56
* + 1:12.59
* + 1:14.19 3.00

2:29.78
4.37

4
305
2 a

PSV-Berlin e.V.
Dießner Yvonne

NB1154472
Mazda 3

1:15.17
* + 1:16.65
* + 1:15.35

2:32.00
6.59

317
2 a Schmidt Hans-Jürgen

N 1035390
Mazda 3

1:25.03
* + 1:25.14

DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klasse: 2 b  

1
412
2 b Schäffer Christian

N 1149265
Ford Fiesta

1:07.92
* + 1:08.38
* + 1:08.36

2:16.74

2
404
2 b

Scuderia Avus
Schäffer Jennyfer

N1155237
Ford Fiesta

1:10.03
* + 1:09.13
* + 1:09.38

2:18.51
1.77

3
405
2 b Müller Timo

NA1071449
Suzuki Swift Sport

1:11.68
* + 1:11.40
* + 1:10.44

2:21.84
5.10

4
407
2 b

PSV Berlin e.V.
Lüdicke Frank

N1140327
Ford Puma

1:10.63
* + 1:09.79
* + 1:12.29

2:22.08
5.34

5
409
2 b

PSV Berlin e.V.
Müller Mario

NA1132734
Suzuki Swift Sport

1:11.92
* + 1:11.79
* + 1:11.92

2:23.71
6.97

6
419
2 b Bachmann Raiko

N1184014
Suzuki Swift Sport

1:13.30
* + 1:11.17
* + 1:12.61

2:23.78
7.04

7
421
2 b Rimpau Michael

NB1179766
BMW 318 ti

1:13.35
* + 1:12.50
* + 1:12.40

2:24.90
8.16

8
410
2 b Thränhardt Stefan

NB1137034
Opel Corsa B GSI

1:10.95
* + 1:09.94
* + 1:09.76

6.00 2:25.70
8.96

9
418
2 b Halgasch Dennis

N1151721
Opel Corsa A

1:15.32
* + 1:13.32
* + 1:12.40

2:25.72
8.98

10
416
2 b

vcb
Scholz Maximilian

N1167309
VW Polo GTI

1:11.35
* + 1:11.25
* + 1:11.69

3.00
3.00

2:28.94
12.20

11
413
2 b Müller Lars

N 1145233
Alfa Romeo 147

1:16.81
* + 1:15.59
* + 1:14.21

2:29.80
13.06

12
401
2 b Müller Detlef

NA1035295
Suzuki Swift Sport

1:14.05
* + 1:14.29
* + 1:13.89 18.00

2:46.18
29.44
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klasse: 2 c  

1
508
2 c Grötzsch Daniel

NCP1175979
Mini Cooper S

1:07.18
* + 1:07.07
* + 1:07.58

2:14.65

2
506
2 c Franke Olaf

N 1161230
Renault Clio reladed II

1:08.02
* + 1:07.94
* + 1:08.69

2:16.63
1.98

3
555
2 c

Scuderia Avus
Grunow Thomas

NCP1164792
Abarth 595

1:10.36
* + 1:09.23
* + 1:08.78

2:18.01
3.36

4
504
2 c

PSV-Berlin e.V.
Girke Marco

N 1045134
Renault Clio Williams

1:10.79
* + 1:10.04
* + 1:09.62

2:19.66
5.01

5
519
2 c Marschner Jens

C 446328
Ford Focus ST

1:15.42
* + 1:11.97
* + 1:13.02 3.00

2:27.99
13.34

6
518
2 c Richter Dustin

C 446327
Volvo V 50

1:11.38
* + 1:12.27
* + 1:13.93 6.00

2:32.20
17.55
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klasse: 3 b / Kl.: 3 a  

1
704
3 b Klatte Clemens

NB1152765
Mini Cooper S

1:08.17
* + 1:07.80
* + 1:08.71

2:16.51

2
601
3 a

PSV-Berlin e.V.
Weigert Hartmut

N1051843
VW Scrirocco Gti

1:08.96
* + 1:09.25
* + 1:09.61

2:18.86
2.35

3
715
3 b

MSC Berlin
Hutsky Daniel

N1183941
Mini Cooper S

1:14.83
* + 1:10.99
* + 1:09.32

2:20.31
3.80

4
605
3 a Kuhlmey Stephan

C4448452
Opel Corsa A

1:24.40
* + 1:23.53
* + 1:21.46

2:44.99
28.48
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klassse: Y 1  

1
811
Y 1

PRS
Walsdorf Philipp

INTD1163178
Renault Twingo

1:17.06
* + 1:15.74
* + 1:14.74

2:30.48

2
801
Y 1

MC Seelow e. V.
Zimmermann Kai

N1181934
Renault Twingo

1:24.42
* + 1:18.25
* + 1:17.58

2:35.83
5.35

3
803
Y 1 Kan Alex

NA 1163667
Renault Twingo

1:21.03
* + 1:18.39
* + 1:17.76

2:36.15
5.67

4
802
Y 1

NC Nord
Mielke Michael

C446363
Renault Twingo

1:29.18
* + 1:21.06
* + 1:19.25

2:40.31
9.83

5
807
Y 1 Brandenburg Jan

Renault Twingo
1:36.13

* + 1:26.62
* + 1:24.35

3.00 2:53.97
23.49

6
806
Y 1 Kan Maxim

N1176641
Renault Twingo

1:28.32
* + 1:22.21
* + 1:23.61

15.00
30.00

3:30.82
1:00.34

7
809
Y 1 Alex Ann-Kathrin

N1184976
Renault Twingo

1:57.90
* + 1:48.69
* + 1:44.10

3.00
30.00

4:05.79
1:35.31
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Nicht beendet

DNQ –Nicht qualifiziert
DNC – Nicht klassifiziert

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

(D)NC – Nicht gewertet

Platz
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug
Wohnort

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Ziel Zeit
Abstand

  Klasse: Y 2  

1
907
Y 2

Scuderia Avus e. V.
Bünger Timo

C446362
Renaul Twingo

1:13.65
* + 1:13.30
* + 1:13.20

2:26.50

2
902
Y 2 Rohrschneider Tommy

NB117338
Renault Twingo
Steckelsdorf

1:11.98
* + 1:13.39
* + 1:13.74

2:27.13
0.63

3
904
Y 2 Sobkowski Ricardo

N116369
Renault Twingo

1:13.74
* + 1:14.28
* + 1:13.41

2:27.69
1.19

4
903
Y 2 Zimmermann Kai

N1176383
Renault Twingo

1:13.85
* + 1:14.21
* + 1:13.82

2:28.03
1.53

5
905
Y 2 Hampel Hans

N1184711
Renault Twingo

1:25.45
* + 1:20.16
* + 1:19.96

2:40.12
13.62

6
906
Y 2 Richter Vanessa

N1184710
Renault Twingo

1:36.54
* + 1:27.09
* + 1:23.60

2:50.69
24.19


